УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ
от Л /. JSfo У'т'сУ-сЛ'"

город Белореченск

О назначении Сергеевой И.Б. директором МБОУ СОШ 16

На основании трудового договора №4 от 25 ноября 2016 года,
заключенного с Сергеевой Ириной Борисовной, п р и к а з ы в а ю :

1. Сергееву Ирину Борисовну принять на должность директора
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы № 16 им. И. А.Сидорова поселка
Первомайского муниципального образования Белореченский район (МБОУ
СОШ 16) с 15 декабря 2016 года.

2. Установить директору МБОУ СОШ 16 Сергеевой И.Б. базовый
должностной оклад в размере 21 052,25 рублей с 15 декабря 2016 года.

3. На основании п.3.5 положения о порядке формирования и
распределения централизованного фонда стимулирования руководителей
муниципальных общеобразовательных учреждений муниципального
образования Белореченский район установить директору МБОУ СОШ 16
Сергеевой И.Б. стимулирующую надбавку в соответствии с рейтингом
оценки деятельности общеобразовательных учреждений в размере 10 420,84
рублей с 15 декабря 2016 года по 31 декабря 2016 года.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник управления образованием
администрации муниципальног
образования Белореченский pal П.В.Микова